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Menuiserie Alu

Double vitrage

+ Bardage métallique perforé

Bardage profils métalliques

perforé

Bardage profils métalliques

Bardage stratifié

aspect bois

Montant bois

mélèze prégrisé
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+ BSO
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4.34 2.68
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Double vitrage

+ Bardage métallique perforé
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Menuiserie Alu

Double vitrage

+ BSO

Montant bois

mélèze prégrisé

Menuiserie Alu

Double vitrage

+ Store enrouleur

0.20

0.1

0.94

0.1

0.940.940.940.941.001.000.910.910.910.910.910.91

0.33
0.10.10.10.10.10.10.10.10.10.10.1

0.1

20.24

13.83

3.332.102.41

0.10

5.13

0.10

0.66

20.16

Cadre bois

mélèze prégrisé

Porte vitrée alu

+ imposte

Double vitrage

Bardage profils

métalliques

Perforé

Menuiserie Alu

Double vitrage

+ Bardage métallique perforé

6.161.584.321.586.00

0.16

6.161.584.321.586.00

0.90 0.35 0.70 0.35 4.03

0.20 0.35 0.70 0.35 4.73

0.98 5.15

0.16

Ouverture dans bardage
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Bardage stratifié
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Bardage profils

métalliques

6.47
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0.1

4.59
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49.76

0.702.100.702.10

12.15

7.702.102.35
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Menuiserie Alu

Double vitrage

+ Bardage métallique perforé

Bardage profils métalliques

Bardage stratifié aspect bois

Montant bois mélèze prégrisé

Bardage profils métalliques

Menuiserie Alu

Double vitrage

+ Bardage métallique perforé
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OBSERVATIONS : PROJET :

Date :  SEPTEMBRE 2021

1/100

Echelle

07

Folio

Maîtrise d'oeuvre:

FACADES

ARCHITECTE

Atelier 2A

17 rue de la barillerie - 72000 LE MANS

Tel: 02.43.87.00.04 - Fax: 02.43.87.52.68 

Email: contact@a2a-architectes.fr

CONSTRUCTION D’UNE MAISON DE SANTE

PLURIDISCIPLINAIRE UNIVERSITAIRE - VENDÔME

BET ELECTRICITE

BET BELLEC

104 Quai Amiral Lalande - 72000 LE MANS

Tel: 02.43.23.30.10 

Email: bet.bellec@wanadoo.fr

BET THERMIQUE ET FLUIDES

BLIN INGENIERIE

2 rue de Victor Duruy - 72650 St SATURNIN

Tel: 02.43.75.57.07 

Email: contact@blin.fr

BET STRUCTURES

FLK INGENIERIE

8 Boulevard René Cassin -72100 LE MANS

Tél : 02.43.16.35.93

Email : be@flk-ingenierie.fr

FACADE OUEST

FACADE EST

FACADE NORD ARRIERE FACADE SUDFACADE NORD

Nomenclature menuiseries - 1/50è

Maîtrise d'ouvrage:

TERRITOIRES VENDOMOIS

Hôtel de ville et de communauté

Parc Ronsard, BP 20107

41106 VENDOME

DOE




